1

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

HOSPITAL DE CAMPANHA DE PETROLINA

ERRATA 005/2020
RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

DO EDITAL DE SELEÇÃO N.º 001/2020

Ao resultado preliminar da avaliação curricular do edital de seleção n.º 001/2020, acrescente ao cargo

de médico plantonista, o candidato: DIÊGO BATISTA E SILVA – MANOEL LEITE DE

ALENCAR NETO – VINÍCIUS DE VASCONCELOS ARAÚJO  -  Status – Apto;

Acrescente também ao cargo de técnico de enfermagem, a candidata: LUCIENE DE ANDRADE

SOUZA – Status – Apto;

Onde se ler, Anexo II - Cargo Técnico de radiologia - Carga Horária 20 horas –  retificar para 24 horas;

Aos 23(vinte e três) dias do mês de julho de 2020;

Acrescente-se ao Edital nº 001/2020, o Termo de Desistência dos Candidatos Convocados, modelo em

anexo.

Petrolina/PE, 31 de Julho de 2020.

Maria Luiza Mota da Silva